

по адресу: г. Саранск,
Октябрьский район, р.п. Ялга, -
Председатель домового комитета
Жапаров Р.А. ул. Гагарина д. 1, 3, 4, 13, 15, 17

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домуправление №36"
Н.В. Авдюшкина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Ялга, ул. Гагарина, д. 1

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	120	237,38	28485,60	1,37
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	60	209,75	12585,00	0,61
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,05
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	1730,41	1,68	2907,09	0,14
8	Остекление	м2	20	602,48	12049,60	0,58
9	Ремонт дверных полотен	шт.	0	565,21	0,00	0,00
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	2	400,39	800,78	0,04
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	800	6,38	5104,00	0,25
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ.ТРУБЫ Ф 100	м/п	14	505,12	7071,68	0,34
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стояке ХВС	м/п	30	381,66	11449,80	0,55
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стояке ХВС	м/п	20	456,83	9136,60	0,44
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,04
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,09
6	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	6	353,47	2120,82	0,10
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,22
8	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	2	238,44	476,88	0,02
9	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	4	256,01	1024,04	0,05
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,87
11	ВДГС	м2	1730,41	0,48	830,60	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,04
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,04
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	26688	0,16	4270,08	0,21
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	1036	10,75	11137,00	0,54
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,46
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,04
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	78	94,75	7390,50	0,36
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,04
9	Слив и наполнение систему водой	м3	6456	0,63	4067,28	0,20
10	Изоляция трубопроводов	м	16	120,00	1920,00	0,09
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	24	15,22	365,28	0,02
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,02
3	Смена автоматов, вставок	шт.	6	180,69	1084,14	0,05
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЩИТОВЫХ	шт.	22	170,26	3745,72	0,18
5	Смена эл.провода	м/п	10	67,40	674,00	0,03
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	1730,41	2,40	4152,98	0,20
2	Аварийные работы				13000,00	0,63
3	Общая площадь дома	м2			1730,41	
4	ВСЕГО:					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					7,96

Председатель домового комитета
по адресу: Саранск,
Председатель домового комитета
ЖК «Садовая д. 2, 9, 11, 13, 15, 17»

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домуправление №36"
И.В. Авдощкина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Ялга, ул. Гагарина, д. 3

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м ² площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м ²	160	237,38	37980,80	1,01
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	120	209,75	25170,00	0,67
4	Ремонт входной группы	м ²	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м ²	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м ²	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м ²	3140,86	1,68	5276,64	0,14
8	Остекление	м ²	20	602,48	12049,60	0,32
9	Ремонт дверных полотен	шт.	1	565,21	565,21	0,01
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,05
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м ²	800	6,38	5104,00	0,14
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	36	505,12	18184,32	0,48
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стояке ХВС	м/п	30	381,66	11449,80	0,30
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стояке ХВС	м/п	20	456,83	9136,60	0,24
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,02
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,05
6	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	10	353,47	3534,70	0,09
7	Смена трубы ф 76 мм на разливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,12
8	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	6	238,44	1430,64	0,04
9	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,04
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,48
11	ВДГС	м ²	3140,86	0,48	1507,61	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м ³	53376	0,16	8540,16	0,23
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	2136	10,75	22962,00	0,61
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,26
6	Ревизия задвижек	шт.	8	180,20	1441,60	0,04
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	52	94,75	4927,00	0,13
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,02
9	Слив и наполнение систему водой	м ³	12912	0,63	8134,56	0,22
10	Изоляция трубопроводов	м	26	120,00	3120,00	0,08
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ./ЛАМПОЧЕК	шт.	48	15,22	730,56	0,02
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,01
3	Смена автоматов, вставок	шт.	12	180,69	2168,28	0,06
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ЩИТОВЫХ	шт.	42	170,26	7150,92	0,19
5	Смена эл.провода	м/п	20	67,40	1348,00	0,04
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м ²	3140,86	2,40	7538,06	0,20
2	Аварийные работы				22000,00	0,58
3	Общая площадь дома	м ²			3140,86	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					6,43



ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Ялга, ул. Гагарина, д. 5

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед. изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	60	237,38	14242,80	0,69
2	Ремонт паралета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	40	209,75	8390,00	0,41
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	1724,22	1,68	2896,69	0,14
8	Остекление	м2	10	602,48	6024,80	0,29
9	Ремонт дверных полотен	шт.	1	565,21	565,21	0,03
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	2	400,39	800,78	0,04
11	Очистка кровли от снега, скальвание сосулек	м2	300	6,38	1914,00	0,09
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	15	505,12	7576,80	0,37
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стойке ХВС	м/п	15	381,66	5724,90	0,28
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стойке ХВС	м/п	0	456,83	0,00	0,00
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,04
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,09
6	Смена трубы ф 20 мм на стойке системы отопления	м/п	6	353,47	2120,82	0,10
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,22
8	Смена вентиля ф 15 мм на стойке системы отопления	шт.	2	238,44	476,88	0,02
9	Смена вентиля ф 20 мм на стойке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,07
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,87
11	ВДГС	м2	1724,32	0,48	827,67	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,04
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,04
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	26688	0,16	4270,08	0,21
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	1036	10,75	11137,00	0,54
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	1	3215,19	3215,19	0,16
6	Ревизия задвижек	шт.	8	180,20	1441,60	0,07
7	Ревизия вентиля на стойках системы отопления	шт.	26	94,75	2463,50	0,12
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,04
9	Слив и наполнение систему водой	м3	6456	0,63	4067,28	0,20
10	Изоляция трубопроводов	м	20	120,00	2400,00	0,12
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	24	15,22	365,28	0,02
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,02
3	Смена автоматов, вставки	шт.	6	180,69	1084,14	0,05
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЩИТОВЫХ	шт.	22	170,26	3745,72	0,18
5	Смена эл.провода	м/п	20	67,40	1348,00	0,07
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	1724,32	2,40	4138,37	0,20
2	Аварийные работы				27000,00	1,30
3	Общая площадь дома	м2			1724,32	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					6,88



Присоединенный филиал №73
Исимова С.В.

Исимова
ПЛАН

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домоуправление №36"
Н.В. Аедошкина

на текущий период ремонту на 2012 г. по жилому дому Никол., Кооперативная д. 7

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	120	237,38	28485,60	0,76
2	Ремонт паралета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	60	209,75	12585,00	0,33
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,03
5	Ремонт цоколя	м2	20	275,82	5516,40	0,15
6	Ремонт лестничных клеток	м2	20	769,32	15386,40	0,41
7	Обслуживание вент.канала	м2	3141,11	1,68	5277,06	0,14
8	Остекление	м2	20	602,48	12049,60	0,32
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,03
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,05
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	820	6,38	5231,60	0,14
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ.ТРУБЫ Ф 100	м/п	36	505,12	18184,32	0,48
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стояке ХВС	м/п	30	381,66	11449,80	0,30
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стояке ХВС	м/п	0	456,83	0,00	0,00
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,02
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,05
6	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	10	353,47	3534,70	0,09
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,12
8	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	2	238,44	476,88	0,01
9	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	2	256,01	512,02	0,01
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,48
11	ВДГС	м2	3141,11	0,48	1507,73	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	53376	0,16	8540,16	0,23
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	2136	10,75	22962,00	0,61
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,26
6	Ревизия задвижек	шт.	3	180,20	540,60	0,01
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	52	94,75	4927,00	0,13
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,02
9	Слив и наполнение систему водой	м3	12912	0,63	8134,56	0,22
10	Изоляция трубопроводов	м	36	120,00	4320,00	0,11
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	32	15,22	487,04	0,01
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,01
3	Смена автоматов, вставок	шт.	12	180,69	2168,28	0,06
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЩИТОВЫХ	шт.	42	170,26	7150,92	0,19
5	Смена эл.провода	м/п	40	67,40	2696,00	0,07
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	3141,11	2,40	7538,66	0,20
2	Аварийные работы				22000,00	0,58
3	Общая площадь дома	м2			3141,11	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					6,43



В. М. А.
ПЛАН

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домоуправление №210"
Н.В. Алдошкина

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому Никол. Кооперативная д.18

№п/п	ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	120	237,38	28485,60	0,52
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	160	209,75	33560,00	0,62
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,02
5	Ремонт цоколя	м2	208	275,82	57370,56	1,06
6	Ремонт лестничных клеток	м2	60	769,32	46159,20	0,85
7	Обслуживание вент.канала	м2	4524,22	1,68	7600,69	0,14
8	Остекление	м2	60	602,48	36148,80	0,67
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,02
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,04
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	0	6,38	0,00	0,00
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	14	505,12	7071,68	0,13
2	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,02
3	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,03
4	Смена трубы ф 20 мм на стойке системы отопле	м/п	10	353,47	3534,70	0,07
5	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопле	м/п	6	774,38	4646,28	0,09
6	Смена вентиля ф 15 мм на стойке системы отопле	шт.	12	238,44	2861,28	0,05
7	Смена вентиля ф 20 мм на стойке системы отопле	шт.	6	256,01	1536,06	0,03
8	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,33
9	ВДГС	м2	4524,22	0,48	2171,63	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	53376	0,16	8540,16	0,16
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕ	м	2136	10,75	22962,00	0,42
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,18
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,02
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	78	94,75	7390,50	0,14
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,01
9	Слив и наполнение систему водой	м3	12912	0,63	8134,56	0,15
10	Изоляция трубопроводов	м	36	120,00	4320,00	0,08
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛУЛАМПОЧЕК	шт.	32	15,22	487,04	0,01
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,01
3	Смена автоматов, вставок	шт.	12	180,69	2168,28	0,04
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ШИТОВЫХ	шт.	62	170,26	10556,12	0,19
5	Смена эл.провода	м/п	40	67,40	2696,00	0,05
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	4524,22	2,40	10858,13	0,20
2	аварийные работы				27000,00	0,50
3	Общая площадь дома	м2			4524,22	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год					6,90



И.В. Андрюшкина
ПЛАН

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домоуправление №36"
И.В. Андрюшкина *И.В. Андрюшкина*

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому №18, Кооперативная д.18

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	120	237,38	28485,60	0,52
2	Ремонт парашюта	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	160	209,75	33560,00	0,62
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,02
5	Ремонт цоколя	м2	208	275,82	57370,56	1,06
6	Ремонт лестничных клеток	м2	60	769,32	46159,20	0,85
7	Обслуживание вент.канала	м2	4524,22	1,68	7600,69	0,14
8	Остекление	м2	60	602,48	36148,80	0,67
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,02
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,04
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	0	6,38	0,00	0,00
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	14	505,12	7071,68	0,13
2	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,02
3	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,03
4	Смена трубы ф 20 мм на стойке системы отопления	м/п	10	353,47	3534,70	0,07
5	Смена трубы ф 75 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,09
6	Смена вентиля ф 15 мм на стойке системы отопления	шт.	12	238,44	2861,28	0,05
7	Смена вентиля ф 20 мм на стойке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,03
8	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,33
9	ВДГС	м2	4524,22	0,48	2171,63	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	53376	0,16	8540,16	0,16
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	2136	10,75	22962,00	0,42
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,18
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,02
7	Ревизия вентиля на стойках системы отопления	шт.	78	94,75	7390,50	0,14
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,01
9	Слив и наполнение систему водой	м3	12912	0,63	8134,56	0,15
10	Изоляция трубопроводов	м	36	120,00	4320,00	0,08
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ./ЛАМПОЧЕК	шт.	32	15,22	487,04	0,01
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,01
3	Смена автоматов, вставок	шт.	12	180,69	2168,28	0,04
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ЩИТОВЫХ	шт.	62	170,26	10556,12	0,19
5	Смена эл.провода	м/п	40	67,40	2696,00	0,05
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	4524,22	2,40	10858,13	0,20
2	Аварийные работы				27000,00	0,50
3	Общая площадь дома	м2			4524,22	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012 год.					6,90



Председатель ТСЖ "№213"
Зорюкина А.П.

Зорюкина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому Никол., Кооперативная д.19

УТВЕРЖДАЮ

Директор ООО "Домоуправление №35"
Н.В. Андрюшина



№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	80	237,38	18990,40	0,35
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	160	209,75	33560,00	0,61
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,02
5	Ремонт цоколя	м2	208	275,82	57370,56	1,05
6	Ремонт лестничных клеток	м2	60	769,32	46159,20	0,84
7	Обслуживание вент.канала	м2	4556,48	1,68	7654,89	0,14
8	Остекление	м2	60	602,48	36148,80	0,66
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,02
10	Ремонт оконных перелетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,04
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	800	6,38	5104,00	0,09
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ.ТРУБЫ Ф 100	м/п	14	505,12	7071,68	0,13
2	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,02
3	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,03
4	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	10	353,47	3534,70	0,06
5	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,08
6	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	12	238,44	2861,28	0,05
7	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,03
8	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,33
9	ВДГС	м2	4556,48	0,48	2187,11	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	53376	0,16	8540,16	0,16
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	2136	10,75	22962,00	0,42
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,18
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,02
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	78	94,75	7390,50	0,14
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,01
9	Слив и наполнение систему водой	м3	12912	0,63	8134,56	0,15
10	Изоляция трубопроводов	м	36	120,00	4320,00	0,08
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ./ЛАМПОЧЕК	шт.	32	15,22	487,04	0,01
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,01
3	Смена автоматов, вставок	шт.	12	180,69	2168,28	0,04
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ЩИТОВЫХ	шт.	62	170,26	10556,12	0,19
5	Смена эл.провода	м/п	40	67,40	2696,00	0,05
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	4556,48	2,40	10935,55	0,20
2	Аварийные работы				27000,00	0,49
3	Общая площадь дома	м2			4556,48	
4	ВСЕГО:					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012 год.					6,77

Утверждаю
Председатель ТСЖ №71
Уютнов И.И.



УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домоуправление №36"
Н.В. Авдошкина



ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому Никол., Кооперативная д.25

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	120	237,38	28485,60	0,79
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	60	209,75	12585,00	0,35
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,03
5	Ремонт цоколя	м2	80	275,82	22065,60	0,62
6	Ремонт лестничных клеток	м2	60	769,32	46159,20	1,29
7	Обслуживание вент.канала	м2	2989,17	1,68	5021,81	0,14
8	Остекление	м2	20	602,48	12049,60	0,34
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,03
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,06
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	0	6,38	0,00	0,00
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	14	505,12	7071,68	0,20
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стойке ХВС	м/п	20	381,66	7633,20	0,21
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стойке ХВС	м/п	22	456,83	10050,26	0,28
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,02
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,05
6	Смена трубы ф 20 мм на стойке системы отопления	м/п	10	353,47	3534,70	0,10
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,13
8	Смена вентиля ф 15 мм на стойке системы отопления	шт.	4	238,44	953,76	0,03
9	Смена вентиля ф 20 мм на стойке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,04
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,50
11	ВДГС	м2	2989,17	0,48	1434,80	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	53376	0,16	8540,16	0,24
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	2136	10,75	22962,00	0,64
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	2	3215,19	6430,38	0,18
6	Ревизия задвижек	шт.	3	180,20	540,60	0,02
7	Ревизия вентиля на стойках системы отопления	шт.	52	94,75	4927,00	0,14
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,02
9	Слив и наполнение систему водой	м3	12912	0,63	8134,56	0,23
10	Изоляция трубопроводов	м	22	120,00	2640,00	0,07
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ./ЛАМПОЧЕК	шт.	24	15,22	365,28	0,01
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,01
3	Смена автоматов, вставок	шт.	10	180,69	1806,90	0,05
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ШИТОВЫХ	шт.	42	170,26	7150,92	0,20
5	Смена эл.провода	м/п	28	67,40	1887,20	0,05
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	2989,17	2,40	7174,01	0,20
2	Аварийные работы				22000,00	0,61
3	Общая площадь дома	м2			2989,17	
4	ВСЕГО:					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					7,47



УТВЕРЖДАЮ
 Директор ООО "Домоуправление №36"
 Н.В. Авдощкина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому Никол., Кооперативная д. 26а

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	120	237,38	28485,60	0,65
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	60	209,75	12585,00	0,29
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,03
5	Ремонт цоколя	м2	20	275,82	5516,40	0,13
6	Ремонт лестничных клеток	м2	60	769,32	46159,20	1,05
7	Обслуживание вент.канала	м2	3664,05	1,68	6155,60	0,14
8	Остекление	м2	60	602,48	36148,80	0,82
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,03
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,05
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	0	6,38	0,00	0,00
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	14	505,12	7071,68	0,16
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стояке ХВС	м/п	30	381,66	11449,80	0,26
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стояке ХВС	м/п	0	456,83	0,00	0,00
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,02
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,04
6	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	10	353,47	3534,70	0,08
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,11
8	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	12	238,44	2861,28	0,07
9	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,03
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,41
11	ВДГС	м2	3664,05	0,48	1758,74	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	53376	0,16	8540,16	0,19
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	2136	10,75	22962,00	0,52
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,22
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,02
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	52	94,75	4927,00	0,11
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,02
9	Слив и наполнение систему водой	м3	12912	0,63	8134,56	0,19
10	Изоляция трубопроводов	м	36	120,00	4320,00	0,10
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	32	15,22	487,04	0,01
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,01
3	Смена автоматов, вставок	шт.	12	180,69	2168,28	0,05
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЩИТОВЫХ	шт.	42	170,26	7150,92	0,16
5	Смена эл.провода	м/п	40	67,40	2696,00	0,06
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	3664,05	2,40	8793,72	0,20
2	Аварийные работы				27000,00	0,61
3	Общая площадь дома	м2			3664,05	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					6,64



Зубнова
ПЛАН

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домоуправление №36"
Н.В. Андюшкина

до текущего ремонту на 2012 г. по жилому дому Минал., Кооперативная д. 27

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	120	237,38	28485,60	0,64
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	160	209,75	33560,00	0,76
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,03
5	Ремонт доколя	м2	208	275,82	57370,56	1,30
6	Ремонт лестничных клеток	м2	60	769,32	46159,20	1,05
7	Обслуживание вент.канала	м2	3680,38	1,68	6183,04	0,14
8	Остекление	м2	60	602,48	36148,80	0,82
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,03
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,05
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	0	6,38	0,00	0,00
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	14	505,12	7071,68	0,16
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стояке ХВС	м/п	30	381,66	11449,80	0,26
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стояке ХВС	м/п	0	456,83	0,00	0,00
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,02
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,04
6	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	10	353,47	3534,70	0,08
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,11
8	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	6	238,44	1430,64	0,03
9	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,03
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,41
11	ВДГС	м2	3680,38	0,48	1766,58	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	53376	0,84	44835,84	1,02
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	2136	10,75	22962,00	0,52
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,22
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,02
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	52	94,75	4927,00	0,11
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,02
9	Слив и наполнение систему водой	м3	12912	0,63	8134,56	0,18
10	Изоляция трубопроводов	м	36	120,00	4320,00	0,10
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	32	15,22	487,04	0,01
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,01
3	Смена автоматов, вставок	шт.	12	180,69	2168,28	0,05
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЩИТОВЫХ	шт.	62	170,26	10556,12	0,24
5	Смена эл.провода	м/п	40	67,40	2696,00	0,06
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	3680,38	2,40	8832,91	0,20
2	Аварийные работы				27000,00	0,61
3	Общая площадь дома	м2			3680,38	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012 год.					9,13



Председатель ТСК "№72"
Бобуров М.В.

ПЛАН

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домоуправление №36"
Н.В. Авдошкина

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому №101, ул. Ленина, 64

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м ² площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	120	237,38	28485,60	0,52
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	160	209,75	33560,00	0,61
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,02
5	Ремонт цоколя	м2	208	275,82	57370,56	1,05
6	Ремонт лестничных клеток	м2	60	769,32	46159,20	0,84
7	Обслуживание вент.канала	м2	4558,57	1,68	7658,40	0,14
8	Остекление	м2	60	602,48	36148,80	0,66
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,02
10	Ремонт оконных перелетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,04
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	0	6,38	0,00	0,00
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	14	505,12	7071,68	0,13
2	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,02
3	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,03
4	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	10	353,47	3534,70	0,06
5	Смена трубы ф 76 мм на разливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,08
6	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	12	238,44	2861,28	0,05
7	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,03
8	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,33
9	ВДГС	м2	4558,57	0,48	2188,11	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	53376	0,16	8540,16	0,16
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	2136	10,75	22962,00	0,42
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,18
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,02
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	78	94,75	7390,50	0,14
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,01
9	Слив и наполнение систему водой	м3	12912	0,63	8134,56	0,15
10	Изоляция трубопроводов	м	36	120,00	4320,00	0,08
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	32	15,22	487,04	0,01
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,01
3	Смена автоматов, вставок	шт.	12	180,69	2168,28	0,04
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЩИТОВЫХ	шт.	62	170,26	10556,12	0,19
5	Смена эл.провода	м/п	40	67,40	2696,00	0,05
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	4558,57	2,40	10940,57	0,20
2	Аварийные работы				27000,00	0,49
3	Общая площадь дома	м2			4558,57	
4	ВСЕГО					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					6,85

Утверждаю
Председатель ТСК № 76
Подкопалова В.А.

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домоуправление №36"
Н.В. Авдюшкина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Ялга, ул. Минчурина, д. 6

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	0	237,38	0,00	0,00
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	617,93	1,68	1038,12	0,14
8	Остекление	м2	0	602,48	0,00	0,00
9	Ремонт дверных полотен	шт.	0	565,21	0,00	0,00
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	0	400,39	0,00	0,00
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	3000	6,38	19140,00	2,58
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	0	505,12	0,00	0,00
2	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	0	427,08	0,00	0,00
3	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,25
4	Смена трубы ф 20 мм на стойке системы отопления	м/п	0	353,47	0,00	0,00
5	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	0	774,38	0,00	0,00
6	Смена вентиля ф 15 мм на стойке системы отопления	шт.	1	238,44	238,44	0,03
7	Смена вентиля ф 20 мм на стойке системы отопления	шт.	0	256,01	0,00	0,00
8	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	2,43
9	ВДГС	м2	617,93	0,48	296,61	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,12
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,11
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	8400	0,16	1344,00	0,18
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	280	10,75	3010,00	0,41
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	0	3215,19	0,00	0,00
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,12
7	Ревизия вентиля на стойках системы отопления	шт.	6	94,75	568,50	0,08
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	2	133,49	266,98	0,04
9	Слив и наполнение систему водой	м3	3228	0,63	2033,64	0,27
10	Изоляция трубопроводов	м	6	120,00	720,00	0,10
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	12	15,22	182,64	0,02
2	Смена патронов	шт.	2	70,45	140,90	0,02
3	Смена автоматов, вставок	шт.	2	180,69	361,38	0,05
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЦИТОВЫХ	шт.	2	170,26	340,52	0,05
5	Смена эл.провода	м/п	5	67,40	337,00	0,05
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	617,93	2,40	1483,03	0,20
2	Аварийные работы				6000,00	0,81
3	Общая площадь дома	м2			617,93	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					8,08



УТВЕРЖДАЮ
 Директор ООО "Домоуправление №36"
 Н.В. Авдюжина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Ялга, ул. Мичурина, д. 8

№п/п	Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	6	237,38	1424,28	0,17
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	693,7	1,68	1165,42	0,14
8	Остекление	м2	0	602,48	0,00	0,00
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,14
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	0	400,39	0,00	0,00
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	3000	6,38	19140,00	2,30
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ.ТРУБЫ Ф 100	м/п	10	505,12	5051,20	0,61
2	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	0	427,08	0,00	0,00
3	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,22
4	Смена трубы ф 20 мм на стойке системы отопления	м/п	6	353,47	2120,82	0,25
5	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	0	774,38	0,00	0,00
6	Смена вентиля ф 15 мм на стойке системы отопления	шт.	1	238,44	238,44	0,03
7	Смена вентиля ф 20 мм на стойке системы отопления	шт.	0	256,01	0,00	0,00
8	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	2,16
9	ВДГС	м2	693,7	0,48	332,98	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,10
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,10
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	8400	0,16	1344,00	0,16
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	280	10,75	3010,00	0,36
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	1	3215,19	3215,19	0,39
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,11
7	Ревизия вентиля на стойках системы отопления	шт.	6	94,75	568,50	0,07
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	2	133,49	266,98	0,03
9	Слив и наполнение систему водой	м3	3228	0,63	2033,64	0,24
10	Изоляция трубопроводов	м	6	120,00	720,00	0,09
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	24	15,22	365,28	0,04
2	Смена патронов	шт.	2	70,45	140,90	0,02
3	Смена автоматов, вставок	шт.	6	180,69	1084,14	0,13
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЩИТОВЫХ	шт.	2	170,26	340,52	0,04
5	Смена эл.провода	м/п	5	67,40	337,00	0,04
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	693,7	2,40	1664,88	0,20
2	Аварийные работы				6000,00	0,72
3	Общая площадь дома	м2			693,7	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					8,90



ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Ялга, ул. Минчурина, д. 11

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	120	237,38	28485,60	0,76
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	80	209,75	16780,00	0,45
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,03
5	Ремонт цоколя	м2	20	275,82	5516,40	0,15
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	3140,62	1,68	5276,24	0,14
8	Остекление	м2	20	602,48	12049,60	0,32
9	Ремонт дверных полотен	шт.	1	565,21	565,21	0,01
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,05
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	800	6,38	5104,00	0,14
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	24	505,12	12122,88	0,32
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стояке ХВС	м/п	30	381,66	11449,80	0,30
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стояке ХВС	м/п	20	456,83	9136,60	0,24
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,02
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,05
6	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	10	353,47	3534,70	0,09
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,12
8	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	6	238,44	1430,64	0,04
9	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,04
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,48
11	ВДГС	м2	3140,62	0,48	1507,50	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	53376	0,16	8540,16	0,23
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	2136	10,75	22962,00	0,61
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,26
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,02
7	Ревизия вентилей на стояках системы отопления	шт.	78	94,75	7390,50	0,20
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,02
9	Слив и наполнение систему водой	м3	12912	0,63	8134,56	0,22
10	Изоляция трубопроводов	м	36	120,00	4320,00	0,11
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	32	15,22	487,04	0,01
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,01
3	Смена автоматов, вставок	шт.	12	180,69	2168,28	0,06
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ЩИТОВЫХ	шт.	62	170,26	10556,12	0,28
5	Смена эл.провода	м/п	40	67,40	2696,00	0,07
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	3140,62	2,40	7537,49	0,20
2	Аварийные работы				27000,00	0,72
3	Общая площадь дома	м2			3140,62	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					6,31



13711
ПЛАН

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домоуправление №36"
Н.В. Авдюшкина

на текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Ялга, ул. Мичурина, д.13

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	60	237,38	14242,80	0,69
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	40	209,75	8390,00	0,41
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	1724,32	1,68	2896,86	0,14
8	Остекление	м2	10	602,48	6024,80	0,29
9	Ремонт дверных полотен	шт.	1	565,21	565,21	0,03
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	2	400,39	800,78	0,04
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	300	6,38	1914,00	0,09
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ.ТРУБЫ Ф 100	м/п	15	505,12	7576,80	0,37
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стойке ХВС	м/п	15	381,66	5724,90	0,28
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стойке ХВС	м/п	0	456,83	0,00	0,00
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,04
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,09
6	Смена трубы ф 20 мм на стойке системы отопления	м/п	6	353,47	2120,82	0,10
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,22
8	Смена вентиля ф 15 мм на стойке системы отопления	шт.	2	238,44	476,88	0,02
9	Смена вентиля ф 20 мм на стойке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,07
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,87
11	ВДГС	м2	1724,32	0,48	827,67	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,04
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,04
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	26688	0,16	4270,08	0,21
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	1036	10,75	11137,00	0,54
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	1	3215,19	3215,19	0,16
6	Ревизия задвижек	шт.	8	180,20	1441,60	0,07
7	Ревизия вентиля на стойках системы отопления	шт.	26	94,75	2463,50	0,12
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,04
9	Слив и наполнение систему водой	м3	6456	0,63	4067,28	0,20
10	Изоляция трубопроводов	м	20	120,00	2400,00	0,12
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	24	15,22	365,28	0,02
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,02
3	Смена автоматов, вставок	шт.	6	180,69	1084,14	0,05
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЩИТОВЫХ	шт.	22	170,26	3745,72	0,18
5	Смена эл.провода	м/п	20	67,40	1348,00	0,07
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	1724,32	2,40	4138,37	0,20
2	Аварийные работы				27000,00	1,30
3	Общая площадь дома	м2			1724,32	
4	ВСЕГО					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					6,88

по адресам - 412000, МОИПОС
 Октябрьский район, ст. Ялга,
 Председатель домоуправления
 Назаров А.Н. 10.04.2012 г.

Директор ООО "Домоуправление №36"
 Н.В. Алдошина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Ялга, ул. Минуркина, д. 28а

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	120	237,38	28485,60	0,76
2	Ремонт паралета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	80	209,75	16780,00	0,45
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,03
5	Ремонт дождя	м2	20	275,82	5516,40	0,15
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	3124,67	1,68	5249,45	0,14
8	Остекление	м2	20	602,48	12049,60	0,32
9	Ремонт дверных полотен	шт.	1	565,21	565,21	0,02
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,05
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	800	6,38	5104,00	0,14
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ.ТРУБЫ Ф 100	м/п	24	505,12	12122,88	0,32
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стояке ХВС	м/п	30	381,66	11449,80	0,31
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стояке ХВС	м/п	20	456,83	9136,60	0,24
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,02
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,05
6	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	10	353,47	3534,70	0,09
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,12
8	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	6	238,44	1430,64	0,04
9	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,04
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,48
11	ВДГС	м2	3124,67	0,48	1499,84	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	53376	0,16	8540,16	0,23
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	2136	10,75	22962,00	0,61
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,26
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,02
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	78	94,75	7390,50	0,20
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,02
9	Слив и наполнение систему водой	м3	12912	0,63	8134,56	0,22
10	Изоляция трубопроводов	м	36	120,00	4320,00	0,12
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	32	15,22	487,04	0,01
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,01
3	Смена автоматов, вставок	шт.	12	180,69	2168,28	0,06
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ЩИТОВЫХ	шт.	62	170,26	10556,12	0,28
5	Смена эл.провода	м/п	40	67,40	2696,00	0,07
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	3124,67	2,40	7499,21	0,20
2	Аварийные работы				27000,00	0,72
3	Общая площадь дома	м2			3124,67	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					6,34

Утверждаю
 Председатель домового комитета
 Назарова Л.Н.

УТВЕРЖДАЮ
 Директор ООО "Домоуправление №36"
 Н.В. Авдоскина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Ялга, ул. Мичурина, д. 286

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	120	237,38	28485,60	1,39
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	40	209,75	8390,00	0,41
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,06
5	Ремонт цоколя	м2	20	275,82	5516,40	0,27
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	1706,72	1,68	2867,29	0,14
8	Остекление	м2	20	602,48	12049,60	0,59
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,06
10	Ремонт оконных перелетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,10
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	800	6,38	5104,00	0,25
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	14	505,12	7071,68	0,35
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стояке ХВС	м/п	30	381,66	11449,80	0,56
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стояке ХВС	м/п	20	456,83	9136,60	0,45
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,04
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,09
6	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	10	353,47	3534,70	0,17
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,23
8	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	2	238,44	476,88	0,02
9	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,08
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,88
11	ВДГС	м2	1706,72	0,48	819,23	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,04
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,04
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	26688	0,16	4270,08	0,21
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	1036	10,75	11137,00	0,54
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	2	3215,19	6430,38	0,31
6	Ревизия задвижек	шт.	8	180,20	1441,60	0,07
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	26	94,75	2463,50	0,12
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,04
9	Слив и наполнение систему водой	м3	6462	0,63	4071,06	0,20
10	Изоляция трубопроводов	м	16	120,00	1920,00	0,09
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	24	15,22	365,28	0,02
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,02
3	Смена автоматов, вставок	шт.	8	180,69	1445,52	0,07
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЩИТОВЫХ	шт.	22	170,26	3745,72	0,18
5	Смена эл.провода	м/п	20	67,40	1348,00	0,07
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	1706,72	2,40	4096,13	0,20
2	Аварийные работы				12000,00	0,59
3	Общая площадь дома	м2			1706,72	
4	ВСЕГО					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012 год					7,96

Утверждаю
 Председатель домового комитета
 Самсонов В.В.
 Председатель домового комитета
 по адресу: с.о. Саранск,
 Октябрьский район, р.п. Ялга,
 по адресу: ул. Мичурина, д. 28А

УТВЕРЖДАЮ
 Директор ООО "Домоуправление №36"
 Н.В. Аядошкина

ПЛАН

по жилому дому р.п. Ялга, ул. Мичурина, д. 28А

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	40	237,38	9495,20	0,46
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	1722,83	1,68	2894,35	0,14
8	Остекление	м2	10	602,48	6024,80	0,29
9	Ремонт дверных полотен	шт.	0	565,21	0,00	0,00
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	2	400,39	800,78	0,04
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	600	6,38	3828,00	0,19
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	14	505,12	7071,68	0,34
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стойке ХВС	м/п	30	381,66	11449,80	0,55
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стойке ХВС	м/п	0	456,83	0,00	0,00
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,04
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,09
6	Смена трубы ф 20 мм на стойке системы отопления	м/п	6	353,47	2120,82	0,10
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,22
8	Смена вентиля ф 15 мм на стойке системы отопления	шт.	2	238,44	476,88	0,02
9	Смена вентиля ф 20 мм на стойке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,07
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,87
11	ВДГС	м2	1722,83	0,48	826,96	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,04
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,04
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	26688	0,16	4270,08	0,21
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	1036	10,75	11137,00	0,54
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,47
6	Ревизия задвижек	шт.	8	180,20	1441,60	0,07
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	26	94,75	2463,50	0,12
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,04
9	Слив и наполнение систему водой	м3	6462	0,63	4071,06	0,20
10	Изоляция трубопроводов	м	16	120,00	1920,00	0,09
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ./ЛАМПОЧЕК	шт.	24	15,22	365,28	0,02
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,02
3	Смена автоматов, вставок	шт.	8	180,69	1445,52	0,07
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ЩИТОВЫХ	шт.	22	170,26	3745,72	0,18
5	Смена эл.провода	м/п	20	67,40	1348,00	0,07
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	1722,83	2,40	4134,79	0,20
2	Аварийные работы				13000,00	0,63
3	Общая площадь дома	м2			1722,83	
4	ВСЕГО:					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					5,92



по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Ялга, ул. Мичурина, д 32

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	6	237,38	1424,28	0,17
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	702,70	1,68	1180,54	0,14
8	Остекление	м2	1,2	602,48	722,98	0,09
9	Ремонт дверных полотен	шт.	1	565,21	565,21	0,07
10	Ремонт оконных перелетов	шт.	1	400,39	400,39	0,05
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	3000	6,38	19140,00	2,27
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ.ТРУБЫ Ф 100	м/п	6	505,12	3030,72	0,36
2	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	0	427,08	0,00	0,00
3	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,22
4	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/л	0	353,47	0,00	0,00
5	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/л	0	774,38	0,00	0,00
6	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	1	238,44	238,44	0,03
7	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	0	256,01	0,00	0,00
8	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	2,13
9	ВДГС	м2	702,70	0,48	337,30	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,10
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,10
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	8400	0,16	1344,00	0,16
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	280	10,75	3010,00	0,36
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	0	3215,19	0,00	0,00
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,11
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	6	94,75	568,50	0,07
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	2	133,49	266,98	0,03
9	Слив и наполнение систему водой	м3	3228	0,63	2033,64	0,24
10	Изоляция трубопроводов	м	6	120,00	720,00	0,09
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	24	15,22	365,28	0,04
2	Смена патронов	шт.	4	70,45	281,80	0,03
3	Смена автоматов, вставок	шт.	4	180,69	722,76	0,09
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ШИТОВЫХ	шт.	2	170,26	340,52	0,04
5	Смена эл.провода	м/п	5	67,40	337,00	0,04
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	702,70	2,40	1686,48	0,20
2	Аварийные работы				12000,00	1,42
3	Общая площадь дома	м2			702,70	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					8,67

Утверждаю
Председатель ТСЖ № 12*
Авдюшкина Е.Н.

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домовладение №36"
Н.В. Авдюшкина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Ялга, ул. Минускина, д.34

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	6	237,38	1424,28	0,22
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	547,80	1,68	920,30	0,14
8	Остекление	м2	1,2	602,48	722,98	0,11
9	Ремонт дверных полотен	шт.	1	565,21	565,21	0,09
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	1	400,39	400,39	0,06
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	3000	6,38	19140,00	2,91
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ.ТРУБЫ Ф 100	м/п	6	505,12	3030,72	0,46
2	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	0	427,08	0,00	0,00
3	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,28
4	Смена трубы ф 20 мм на стойке системы отопления	м/п	0	353,47	0,00	0,00
5	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	0	774,38	0,00	0,00
6	Смена вентиля ф 15 мм на стойке системы отопления	шт.	1	238,44	238,44	0,04
7	Смена вентиля ф 20 мм на стойке системы отопления	шт.	0	256,01	0,00	0,00
8	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	2,74
9	ВДГС	м2	547,80	0,48	262,94	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Зеглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,13
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,13
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	8400	0,16	1344,00	0,20
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	280	10,75	3010,00	0,46
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	0	3215,19	0,00	0,00
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,14
7	Ревизия вентилей на стойках системы отопления	шт.	6	94,75	568,50	0,09
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	2	133,49	266,98	0,04
9	Слив и наполнение систему водой	м3	3228	0,63	2033,64	0,31
10	Изоляция трубопроводов	м	6	120,00	720,00	0,11
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ./ЛАМПОЧЕК	шт.	24	15,22	365,28	0,06
2	Смена патронов	шт.	4	70,45	281,80	0,04
3	Смена автоматов, вставок	шт.	4	180,69	722,76	0,11
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ЩИТОВЫХ	шт.	2	170,26	340,52	0,05
5	Смена эл.провода	м/п	5	67,40	337,00	0,05
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	547,80	2,40	1314,72	0,20
2	Аварийные работы				12000,00	1,83
3	Общая площадь дома	м2			547,80	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					11,02

Утверждаю
Председатель ТСЖ
Курочкин В.И.

ТСЖ
№77

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п.Ялга, ул Октябрьская, д. 3

УТВЕРЖДАЮ

Директор ООО "Домоуправление №36"
Н.В. Авдюшкина

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	120	237,38	28485,60	0,76
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	60	209,75	12585,00	0,34
4	Ремонт входной группы	м2	14	81,27	1137,78	0,03
5	Ремонт цоколя	м2	20	275,82	5516,40	0,15
6	Ремонт лестничных клеток	м2	60	769,32	46159,20	1,24
7	Обслуживание вент.канала	м2	3107,25	1,68	5220,18	0,14
8	Остекление	м2	20	602,48	12049,60	0,32
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,03
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	5	400,39	2001,95	0,05
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	800	6,38	5104,00	0,14
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	14	505,12	7071,68	0,19
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стойке ХВС	м/п	20	381,66	7633,20	0,20
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стойке ХВС	м/п	24	456,83	10963,92	0,29
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	2	427,08	854,16	0,02
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,05
6	Смена трубы ф 20 мм на стойке системы отопления	м/п	10	353,47	3534,70	0,09
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,12
8	Смена вентиля ф 15 мм на стойке системы отопления	шт.	12	238,44	2861,28	0,08
9	Смена вентиля ф 20 мм на стойке системы отопления	шт.	6	256,01	1536,06	0,04
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	0,48
11	ВДГС	м2	3107,25	0,48	1491,48	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	53376	0,16	8540,16	0,23
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	2136	10,75	22962,00	0,62
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секция)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,26
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,02
7	Ревизия вентиля на стойках системы отопления	шт.	52	94,75	4927,00	0,13
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,02
9	Слив и наполнение систему водой	м3	12912	0,63	8134,56	0,22
10	Изоляция трубопроводов	м	20	120,00	2400,00	0,06
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ./ЛАМПОЧЕК	шт.	22	15,22	334,84	0,01
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,01
3	Смена автоматов, вставок	шт.	12	180,69	2168,28	0,06
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ЩИТОВЫХ	шт.	42	170,26	7150,92	0,19
5	Смена эл.провода	м/п	30	67,40	2022,00	0,05
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	3107,25	2,40	7457,40	0,20
2	Аварийные работы				18000,00	0,48
3	Общая площадь дома	м2			3107,25	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					6,94

Утверждаю
Председатель ТСЖ № 74
Дерево 14.01.2012

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домоуправление №36"
Н.В. Авдюжина



ПЛАН

на текущий ремонт на 2012 г. по жилому дому р.п.Ялга, ул Пионерская, д. 41

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	220	237,38	52223,60	0,52
2	Ремонт парапета	п/м	10	519,29	5192,90	0,05
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	160	209,75	33560,00	0,33
4	Ремонт входной группы	м2	28	81,27	2275,56	0,02
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	240	769,32	184636,80	1,83
7	Обслуживание вент.канала	м2	8414,7	1,68	14136,70	0,14
8	Остекление	м2	60	602,48	36148,80	0,36
9	Ремонт дверных полотен	шт.	12	565,21	6782,52	0,07
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	16	400,39	6406,24	0,06
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	1200	6,38	7656,00	0,08
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	34	505,12	17174,08	0,17
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стояке ХВС	м/п	30	381,66	11449,80	0,11
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стояке ХВС	м/п	0	456,83	0,00	0,00
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	6	427,08	2562,48	0,03
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,02
6	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	20	353,47	7069,40	0,07
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	6	774,38	4646,28	0,05
8	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	12	238,44	2861,28	0,03
9	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	12	256,01	3072,12	0,03
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	3000,00	36000,00	0,36
11	ВДГС	м2	8414,7	0,48	4039,06	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	4	434,31	1737,24	0,02
2	Разглушка системы отопления	шт.	4	413,91	1655,64	0,02
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	106752	0,16	17080,32	0,17
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	4144	10,75	44548,00	0,44
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	0,10
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,01
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	78	94,75	7390,50	0,07
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,01
9	Слив и наполнение систему водой	м3	25824	0,63	16269,12	0,16
10	Изоляция трубопроводов	м	36	120,00	4320,00	0,04
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	32	15,22	487,04	0,00
2	Смена патронов	шт.	6	70,45	422,70	0,00
3	Смена автоматов, вставок	шт.	12	180,69	2168,28	0,02
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЩИТОВЫХ	шт.	62	170,26	10556,12	0,10
5	Смена эл.провода	м/п	40	67,40	2696,00	0,03
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	8414,7	2,40	20195,28	0,20
2	Аварийные работы				37000,00	0,37
3	Общая площадь дома	м2			8414,7	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					6,00



Утверждаю
Председатель ТСКЖ № 203*
Мельникова М.Ю.

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО "Домоуправление №36"
Н.В. Авдошкина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому с. Зыково, ул. Советская, д. 241

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	6	237,38	1424,28	0,14
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	68	769,32	52313,76	5,01
7	Обслуживание вент.канала	м2	869,40	1,68	1460,59	0,14
8	Остекление	м2	2	602,48	1204,96	0,12
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,11
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	0	400,39	0,00	0,00
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	3000	6,38	19140,00	1,83
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	0	505,12	0,00	0,00
2	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	0	427,08	0,00	0,00
3	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,18
4	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	0	353,47	0,00	0,00
5	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	0	774,38	0,00	0,00
6	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	1	238,44	238,44	0,02
7	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	0	256,01	0,00	0,00
8	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	1,73
9	ВДГС	м2	869,40	0,48	417,31	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	0	434,31	0,00	0,00
2	Разглушка системы отопления	шт.	0	413,91	0,00	0,00
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	0	0,16	0,00	0,00
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	0	10,75	0,00	0,00
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	0	3215,19	0,00	0,00
6	Ревизия задвижек	шт.	0	180,20	0,00	0,00
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	0	94,75	0,00	0,00
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	0	133,49	0,00	0,00
9	Слив и наполнение систему водой	м3	0	0,63	0,00	0,00
10	Изоляция трубопроводов	м	0	120,00	0,00	0,00
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	36	15,22	547,92	0,05
2	Смена патронов	шт.	4	70,45	281,80	0,03
3	Смена автоматов, вставок	шт.	6	180,69	1084,14	0,10
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЦИТОВЫХ	шт.	14	170,26	2383,64	0,23
5	Смена эл.провода	м/п	5	67,40	337,00	0,03
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	869,40	2,40	2086,56	0,20
2	Аварийные работы				6000,00	0,58
3	Общая площадь дома	м2			869,40	
4	ВСЕГО					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год					10,53

Утверждаю
 Председатель ТСЖ № 203*
 Мельникова М.Ю.

УТВЕРЖДАЮ
 Директор ООО УК "Домуправление №36"
 Н.В. Авдюшкина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому с. Зыково, ул. Советская, д.243

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	6	237,38	1424,28	0,14
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	68	769,32	52313,76	5,02
7	Обслуживание вент.канала	м2	868,35	1,68	1458,83	0,14
8	Остекление	м2	2	602,48	1204,96	0,12
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,11
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	0	400,39	0,00	0,00
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	3000	6,38	19140,00	1,84
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ.ТРУБЫ Ф 100	м/п	0	505,12	0,00	0,00
2	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	0	427,08	0,00	0,00
3	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,18
4	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	0	353,47	0,00	0,00
5	Смена трубы ф 75 мм на розливе системы отопления	м/п	0	774,38	0,00	0,00
6	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	1	238,44	238,44	0,02
7	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	0	256,01	0,00	0,00
8	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	1,73
9	ВДГС	м2	868,35	0,48	416,81	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	0	434,31	0,00	0,00
2	Разглушка системы отопления	шт.	0	413,91	0,00	0,00
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	0	0,16	0,00	0,00
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	0	10,75	0,00	0,00
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	0	3215,19	0,00	0,00
6	Ревизия задвижек	шт.	0	180,20	0,00	0,00
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	0	94,75	0,00	0,00
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	0	133,49	0,00	0,00
9	Слив и наполнение систему водой	м3	0	0,63	0,00	0,00
10	Изоляция трубопроводов	м	0	120,00	0,00	0,00
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ.ЛАМПОЧЕК	шт.	36	15,22	547,92	0,05
2	Смена патронов	шт.	4	70,45	281,80	0,03
3	Смена автоматов, вставок	шт.	6	180,69	1084,14	0,10
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ЩИТОВЫХ	шт.	14	170,26	2383,64	0,23
5	Смена эл.провода	м/п	5	67,40	337,00	0,03
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	868,35	2,40	2084,04	0,20
2	Аварийные работы				6000,00	0,58
3	Общая площадь дома	м2			868,35	
4	ВСЕГО					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год					10,55



УТВЕРЖДАЮ
 Директор ООО "Домоуправление №36"
 Н.В. Андюшкина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому с. Зыково, ул. Советская, д.245

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	6	237,38	1424,28	0,14
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	68	769,32	52313,76	5,04
7	Обслуживание вент.канала	м2	864,20	1,68	1451,86	0,14
8	Остекление	м2	2	602,48	1204,96	0,12
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,11
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	0	400,39	0,00	0,00
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	3000	6,38	19140,00	1,85
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ.ТРУБЫ Ф 100	м/п	0	505,12	0,00	0,00
2	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	0	427,08	0,00	0,00
3	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,18
4	Смена трубы ф 20 мм на стойке системы отопления	м/п	0	353,47	0,00	0,00
5	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	0	774,38	0,00	0,00
6	Смена вентиля ф 15 мм на стойке системы отопления	шт.	1	238,44	238,44	0,02
7	Смена вентиля ф 20 мм на стойке системы отопления	шт.	0	256,01	0,00	0,00
8	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	1,74
9	ВДГС	м2	864,20	0,48	414,82	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	0	434,31	0,00	0,00
2	Разглушка системы отопления	шт.	0	413,91	0,00	0,00
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	0	0,16	0,00	0,00
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	0	10,75	0,00	0,00
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	0	3215,19	0,00	0,00
6	Ревизия задвижек	шт.	0	180,20	0,00	0,00
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	0	94,75	0,00	0,00
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	0	133,49	0,00	0,00
9	Слив и наполнение систему водой	м3	0	0,63	0,00	0,00
10	Изоляция трубопроводов	м	0	120,00	0,00	0,00
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ.ЛАМПОЧЕК	шт.	36	15,22	547,92	0,05
2	Смена патронов	шт.	4	70,45	281,80	0,03
3	Смена автоматов, вставок	шт.	6	180,69	1084,14	0,10
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ЩИТОВЫХ	шт.	14	170,26	2383,64	0,23
5	Смена эл.провода	м/п	5	67,40	337,00	0,03
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	864,20	2,40	2074,08	0,20
2	Аварийные работы				6000,00	0,58
3	Общая площадь дома	м2			864,20	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					10,59



ПЛАН

текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому э.п. Николаевка, лв. Школьная, 7

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	0	237,38	0,00	0,00
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	713,8	1,68	1199,18	0,14
8	Остекление	м2	0	602,48	0,00	0,00
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,13
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	2	400,39	800,78	0,09
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	3500	6,38	22330,00	2,61
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	0	505,12	0,00	0,00
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стояке ХВС	м/п	0	381,66	0,00	0,00
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стояке ХВС	м/п	0	456,83	0,00	0,00
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	0	427,08	0,00	0,00
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	0	1835,24	0,00	0,00
6	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/л	0	353,47	0,00	0,00
7	Смена трубы ф 76 мм на разливе системы отопления	м/п	0	774,38	0,00	0,00
8	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	2	238,44	476,88	0,06
9	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	0	256,01	0,00	0,00
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	2,10
11	ВДГС	м2	713,8	0,48	342,62	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,10
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,10
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	8400	0,84	7056,00	0,82
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	280	10,75	3010,00	0,35
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	1,13
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,11
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	78	94,75	7390,50	0,86
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,09
9	Слив и наполнение систему водой	м3	3200	0,63	2016,00	0,24
10	Изоляция трубопроводов	м	6	120,00	720,00	0,08
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ./ЛАМПОЧЕК	шт.	12	15,22	182,64	0,02
2	Смена патронов	шт.	3	70,45	211,35	0,02
3	Смена автоматов, вставок	шт.	3	180,69	542,07	0,06
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ЩИТОВЫХ	шт.	4	170,26	681,04	0,08
5	Смена эл.провода	м/п	10	67,40	674,00	0,08
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	713,8	2,40	1713,12	0,20
2	Аварийные работы				6000,00	0,70
3	Общая площадь дома	м2			713,8	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					10,22



УТВЕРЖДАЮ
 Директор ООО "Домуправление №36"
 Н.В. Авдюшкина

ПЛАН

на текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Николаевка, пл. Школьная, 6

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	0	237,38	0,00	0,00
2	Ремонт паралета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	704,7	1,68	1183,90	0,14
8	Остекление	м2	0	602,48	0,00	0,00
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,13
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	2	400,39	800,78	0,09
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	3500	6,38	22330,00	2,64
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	0	505,12	0,00	0,00
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стояке ХВС	м/п	0	381,66	0,00	0,00
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стояке ХВС	м/п	0	456,83	0,00	0,00
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	0	427,08	0,00	0,00
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	0	1835,24	0,00	0,00
6	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	0	353,47	0,00	0,00
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	0	774,38	0,00	0,00
8	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	2	238,44	476,88	0,06
9	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	0	256,01	0,00	0,00
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	2,13
11	ВДГС	м2	704,7	0,48	338,26	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,10
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,10
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	8400	0,84	7056,00	0,83
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	280	10,75	3010,00	0,36
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	1,14
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,11
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	78	94,75	7390,50	0,87
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,09
9	Слив и наполнение систему водой	м3	3200	0,63	2016,00	0,24
10	Изоляция трубопроводов	м	6	120,00	720,00	0,09
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	12	15,22	182,64	0,02
2	Смена патронов	шт.	3	70,45	211,35	0,02
3	Смена автоматов, вставок	шт.	3	180,69	542,07	0,06
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЩИТОВЫХ	шт.	4	170,26	681,04	0,08
5	Смена эл.провода	м/п	10	67,40	674,00	0,08
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	704,7	2,40	1691,28	0,20
2	Аварийные работы				6000,00	0,71
3	Общая площадь дома	м2			704,7	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012 год.					10,34

Утверждаю
 Председатель ТСЖ № 69
 Аброський Н.А.

УТВЕРЖДАЮ
 Директор ООО "Домоуправление №36"
 Н.В. Аладошкина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Николаевка, пл. Школьной, 32

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	0	237,38	0,00	0,00
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	700,6	1,68	1177,01	0,14
8	Остекление	м2	0	602,48	0,00	0,00
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,13
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	2	400,39	800,78	0,10
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	3500	6,38	22330,00	2,66
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ.ТРУБЫ Ф 100	м/п	0	505,12	0,00	0,00
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стояке ХВС	м/п	0	381,66	0,00	0,00
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стояке ХВС	м/п	0	456,83	0,00	0,00
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	0	427,08	0,00	0,00
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	0	1835,24	0,00	0,00
6	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	0	353,47	0,00	0,00
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	0	774,38	0,00	0,00
8	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	2	238,44	476,88	0,06
9	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	0	256,01	0,00	0,00
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	2,14
11	ВДГС	м2	700,6	0,48	336,29	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,10
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,10
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	8400	0,84	7056,00	0,84
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	280	10,75	3010,00	0,36
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	1,15
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,11
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	78	94,75	7390,50	0,88
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,10
9	Слив и наполнение систему водой	м3	3200	0,63	2016,00	0,24
10	Изоляция трубопроводов	м	6	120,00	720,00	0,09
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	12	15,22	182,64	0,02
2	Смена патронов	шт.	3	70,45	211,35	0,03
3	Смена автоматов, вставок	шт.	3	180,69	542,07	0,06
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ, ЩИТОВЫХ	шт.	4	170,26	681,04	0,08
5	Смена эл.провода	м/п	10	67,40	674,00	0,08
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	700,6	2,40	1681,44	0,20
2	Аварийные работы				6000,00	0,71
3	Общая площадь дома	м2			700,6	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					10,40

Утверждаю

Председатель ТСЖ № 70

Коробейников

УТВЕРЖДАЮ

Директор ООО "Демоуправление №36"

Н.В. Авадьякина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому р.п. Николаевка, пл. Школьная, 13

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	0	237,38	0,00	0,00
2	Ремонт парпета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт неклпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	0	769,32	0,00	0,00
7	Обслуживание вент.канала	м2	741,6	1,68	1245,89	0,14
8	Остекление	м2	0	602,48	0,00	0,00
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,13
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	2	400,39	800,78	0,09
11	Очистка кровли от снега, скалывание сосулек	м2	3500	6,38	22330,00	2,51
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ. ТРУБЫ Ф 100	м/п	0	505,12	0,00	0,00
2	Смена трубы п/п ф 32 мм на стойке ХВС	м/п	0	381,66	0,00	0,00
3	Смена трубы п/п ф 63 мм на стойке ХВС	м/п	0	456,83	0,00	0,00
4	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	0	427,08	0,00	0,00
5	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	0	1835,24	0,00	0,00
6	Смена трубы ф 20 мм на стойке системы отопления	м/п	0	353,47	0,00	0,00
7	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	0	774,38	0,00	0,00
8	Смена вентиля ф 15 мм на стойке системы отопления	шт.	2	238,44	476,88	0,05
9	Смена вентиля ф 20 мм на стойке системы отопления	шт.	0	256,01	0,00	0,00
10	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	2,02
11	ВДГС	м2	741,6	0,48	355,97	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	2	434,31	868,62	0,10
2	Разглушка системы отопления	шт.	2	413,91	827,82	0,09
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	8400	0,84	7056,00	0,79
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	280	10,75	3010,00	0,34
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	3	3215,19	9645,57	1,08
6	Ревизия задвижек	шт.	5	180,20	901,00	0,10
7	Ревизия вентиля на стойках системы отопления	шт.	78	94,75	7390,50	0,83
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	6	133,49	800,94	0,09
9	Слив и наполнение систему водой	м3	3200	0,63	2016,00	0,23
10	Изоляция трубопроводов	м	6	120,00	720,00	0,08
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ/ЛАМПОЧЕК	шт.	12	15,22	182,64	0,02
2	Смена патронов	шт.	3	70,45	211,35	0,02
3	Смена автоматов, вставок	шт.	3	180,69	542,07	0,06
4	РЕВИЗИЯ ЭЛ. ШИТОВЫХ	шт.	4	170,26	681,04	0,08
5	Смена эл.провода	м/п	10	67,40	674,00	0,08
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	741,6	2,40	1779,84	0,20
2	Аварийные работы				6000,00	0,67
3	Общая площадь дома	м2			741,6	
4	ВСЕГО :					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012 год.					9,85



УТВЕРЖДАЮ
 Директор ООО "Домоуправление №36"
 Н.В. Авдюжина

ПЛАН

по текущему ремонту на 2012 г. по жилому дому с. Зыково, ул. Южная, д.25

№п/п	Виды ремонтных работ	Ед.изм.	Объем работ	Стоимость на единицу	Стоимость всего	Стоимость в расчете на 1 м2 площади
1. Ремонт конструктивных элементов						
1	Ремонт кровли	м2	6	237,38	1424,28	0,14
2	Ремонт парапета	п/м	0	519,29	0,00	0,00
3	Ремонт межпанельных швов	п/м	0	209,75	0,00	0,00
4	Ремонт входной группы	м2	0	81,27	0,00	0,00
5	Ремонт цоколя	м2	0	275,82	0,00	0,00
6	Ремонт лестничных клеток	м2	68	769,32	52313,76	5,19
7	Обслуживание вент.канала	м2	840,50	1,68	1412,04	0,14
8	Остекление	м2	2	602,48	1204,96	0,12
9	Ремонт дверных полотен	шт.	2	565,21	1130,42	0,11
10	Ремонт оконных переплетов	шт.	0	400,39	0,00	0,00
11	Очистка кровли от снега, скальвание сосулек	м2	3000	6,38	19140,00	1,90
2. Ремонт инженерного оборудования						
1	СМЕНА ЧУГУННЫХ НА П/П КАНАЛИЗ.ТРУБЫ Ф 100	м/п	0	505,12	0,00	0,00
2	Смена вентиля ф 32 мм	шт.	0	427,08	0,00	0,00
3	Смена задвижки ф 50 мм	шт.	1	1835,24	1835,24	0,18
4	Смена трубы ф 20 мм на стояке системы отопления	м/п	0	353,47	0,00	0,00
5	Смена трубы ф 76 мм на розливе системы отопления	м/п	0	774,38	0,00	0,00
6	Смена вентиля ф 15 мм на стояке системы отопления	шт.	1	238,44	238,44	0,02
7	Смена вентиля ф 20 мм на стояке системы отопления	шт.	0	256,01	0,00	0,00
8	Обслуживание узлов учета	шт.	12 мес	1500,00	18000,00	1,78
9	ВДГС	м2	840,50	0,48	403,44	0,04
3. Подготовка к отопительному сезону						
1	Заглушка системы отопления	шт.	0	434,31	0,00	0,00
2	Разглушка системы отопления	шт.	0	413,91	0,00	0,00
3	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м3	0	0,16	0,00	0,00
4	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	м	0	10,75	0,00	0,00
5	СМЕНА РАДИАТОРОВ (7 секций)	шт.	0	3215,19	0,00	0,00
6	Ревизия задвижек	шт.	0	180,20	0,00	0,00
7	Ревизия вентиля на стояках системы отопления	шт.	0	94,75	0,00	0,00
8	СМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	шт.	0	133,49	0,00	0,00
9	Слив и наполнение систему водой	м3	0	0,63	0,00	0,00
10	Изоляция трубопроводов	м	0	120,00	0,00	0,00
4. Ремонт электротехнического оборудования						
1	СМЕНА ЭЛ./ЛАМПОЧЕК	шт.	36	15,22	547,92	0,05
2	Смена патронов	шт.	4	70,45	281,80	0,03
3	Смена автоматов, вставок	шт.	6	180,69	1084,14	0,11
4	РЕВИЗИЯ Эл, ЩИТОВЫХ	шт.	14	170,26	2383,64	0,24
5	Смена эл.провода	м/п	5	67,40	337,00	0,03
5. Техническое содержание общедомового имущества						
1	Техническое содержание	м2	840,50	2,40	2017,20	0,20
2	Аварийные работы				6000,00	0,59
3	Общая площадь дома	м2			840,50	
4	ВСЕГО					
5	Тариф на текущий ремонт на 2012год.					10,88